Совет депутатов
 муниципального образования «Муйский район»
Республики Бурятия
(Совет депутатов  МО «Муйский район» РБ)

	«Муяын аймаг»
 гэһэн нютагай засагай байгууламжын Һунгамалнуудай үблэл
 Буряад Улас

РЕШЕНИЕ

21 мая 2024 г.                                                                                                                         №41
пгт. Таксимо
О приеме имущества из государственной собственности
Республики Бурятия
в муниципальную собственность
муниципального образования «Муйский район»

Рассмотрев представленное Министерством образования предложение о приеме в собственность муниципального образования «Муйский район» имущества, являющегося государственной собственностью Республики Бурятия, руководствуясь Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
· Принять имущество из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Муйский район» на безвозмездной основе согласно приложению.
· Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
· Опубликовать настоящее решение в газете «Муйская новь», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» (www.admmsk.ru).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия                                                                                       М.Р. Горбунова
Глава муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия                                                                                                                    В.Ц.Дашиев

Приложение
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                       муниципального образования
                                                                               «Муйский район»
                                                                                   от  21 мая 2024 № 41

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
передаваемого из государственной собственности
Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Муйский район»
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»
	№№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации; ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество (шт.)
	Общая стоимость имущества (руб.)

	1
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Медбол (медицинский мяч)
	Вес: 1 (кг)
Конструктивное исполнение: без рукоятки.
Материал: Винилискожа
Наполнитель: Резиновая крошка

Дополнительные характеристики:
Цвет: черный
	2
	2 768,00

	2
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Медбол (медицинский мяч)
	Вес: 2 (кг)
Конструктивное исполнение: без рукоятки.
Материал: Винилискожа
Наполнитель: Резиновая крошка
Дополнительные характеристики:
Конструктивное исполнение: без рукоятки.
Материал: Винилискожа
Наполнитель: Резиновая крошка

Дополнительные характеристики:
Цвет: черный
	2
	2 941,00

	3
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Медбол (медицинский мяч)
	Вес: 3 (кг)
Конструктивное исполнение: без рукоятки.
Материал: Винилискожа
Наполнитель: Резиновая крошка
Дополнительные характеристики:
Конструктивное исполнение: без рукоятки.
Материал: Винилискожа
Наполнитель: Резиновая крошка

Дополнительные характеристики:
Цвет: черный
	2
	3 633,00

	4
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Секундомер электронный
	Дополнительные функции: Время на круге, Определение худшего времени, Определение среднего времени, Определение лучшего времени, Время на участке.
Материал корпуса: Пластик.
Наличие AM/PM индикатора: Нет.
Наличие будильника: Да.
Наличие влагозащиты: Да
Наличие встроенной памяти: Да
Наличие звуковых сигналов: Да
Наличие календаря: Да.
Наличие счетчика: Да.
Наличие таймера: Да.
Наличие хронографа: Да.
Наличие часов: Да.
Наличие шнурка в комплекте: Да.
Наличие элемента питания в комплекте: Да
Точность измерений: 0.01 (с)

Дополнительные характеристики:
- предел измерения 9 ч 59 мин 59 сек
- 100 ячеек памяти для хранения значений времени,
- возможность обращения к ячейкам памяти после сброса показаний и во время работы секундомера
- сдвоенный таймер для тренировок (второй таймер запускается по окончании работы первого)
- счетчик количества повторов работы таймера
- возможность использования в качестве таймера, если значение второго таймера не установлено
- метроном
- счетчик сигналов
- часы, дата, будильник, календарь.
Размеры: длина 9 см, ширина 6,7 см.
В комплекте: секундомер, литиевая батарейка CR2032, шнурок, инструкция по эксплуатации на русском языке.
	3
	4 838,40

	5
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Щит баскетбольный
	Длина:  1800 (мм).
Материал: Прозрачный синтетический материал.
Наличие кольца в комплекте: Да.
Наличие сетки в комплекте: Да.
Соответствие стандартам FIBA: Да.
Ширина:  1050 (мм).

Дополнительные характеристики:
В комплекте поставки идет щит баскетбольный игровой 1 штука
Ферма для щита баскетбольного игрового 1 штука
Кольцо баскетбольное амортизационное 1 штука
Сетка для кольца баскетбольного 1 штука.
Небьющийся монолитный поликарбонат толщиной 10 мм с защитой от ультрафиолета, стальная основа выполнена из прямоугольного профиля сечением
50х25 мм.
Кольцо баскетбольное № 7 амортизационное
Выполнено из металлического прутка диаметром 18 мм и основы – из металлических пластин толщиной 4 мм, имеет запорную систему, выполненную из 1-ой высокопрочной пружины и срабатывающую при статической нагрузке в 100 кг. Окрашено методом порошкового напыления. Система крепления сетки в 12 местах.
Диаметр кольца 450 мм.
Сетка баскетбольная толщиной нити 5 мм,
Цвет сетки триколор.
Ячейка: 50х50 мм.
Внутренний диаметр: 450 мм.
12 петель для крепления.
Цвет: бело-синий-красный.
Ферма для баскетбольного щита - вынос 1000 мм.
Выполнена из профильной трубы сечением 60*40 мм.
Цвет фермы белый.
	2
	80 640,00

	6
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Сетка баскетбольная
	Материал нити: Синтетический.
Толщина нити: 5 (мм).

Дополнительные характеристики:
Ячейка: 50х50 мм.
Внутренний диаметр: 450 мм.
12 петель для крепления.
Цвет: бело-синий-красный
	10
	2 400,00

	7
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Кольцо баскетбольное
	Диаметр:  450 (мм).
Длина сетки:  440 (мм).
Наличие сетки в комплекте: Да.
Соответствие стандартам FIBA: Да.
Тип кольца: Амортизационное.

Дополнительные характеристики:
Кольцо баскетбольное № 7 амортизационное
Выполнено из металлического прутка диаметром 18 мм и основы – из металлических пластин толщиной 4 мм, имеет запорную систему, выполненную из 1-ой высокопрочной пружины и срабатывающую при статической нагрузке в 100 кг. Окрашено методом порошкового напыления. Система крепления сетки в 12 местах.
Сетка баскетбольная толщиной нити 5 мм,
Цвет сетки триколор.
Ячейка: 50х50 мм.
Внутренний диаметр: 450 мм.
12 петель для крепления.
Цвет: бело-синий-красный.
	8
	30 720,00

	8
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 0323057290
	Мяч баскетбольный
	Вид мяча: Профессиональный.
Камера с армированной нейлоновой нитью: Да.
Количество панелей: 12 (шт.)
Материал камеры: Бутил.
Материал покрышки: Синтетический.
Размер: 7.
Тип соединения панелей: Клееный
Мяч выполнен из композитной кожи премиум класса на основе синтетической кожи (полиуретан).
Мяч имеет сертификат FIBA Approved для участия в региональных, всероссийских, международных соревнованиях
	40
	163 259,20

	69
	291 199,60

[bookmark: _GoBack]